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دردسر 180 هزار دلاری ورزش ایران

مهلت فیده به شــطرنج ایران برای پرداخت 
بدهی 180 هــزار دلاری باقــی مانده بابت 
میزبانــی پرحاشــیه تهــران از رقابت هــای 
قهرمانی بانــوان جهان 1۶ روز دیگر به پایان 
می رســد اما تاکنون نه تنها هیچ بخشــی از 
این بدهی تســویه نشــده بلکه هیچ اعتباری 
هم بابت آن تامین نشــده است. هزینه کلی 
این میزبانی برای شــطرنج ایــران حدود 3 
میلیــارد تومان برآورد شــده بــود که البته 
بخش زیادی از آن مربوط به جایزه نقدی ۶3 
بازیکن شــرکت کننده بود. این هزینه )۴۵0 
هزار دلار( خیلی دیر اما بالاخره تامین شــد 
و در چند مرحله به حســاب فیده واریز شد 
اما فدراســیون ایران بابت هزینه های جانبی 
باقــی مانده هنوز به فیده بدهکار اســت و از 
همین رو با خطر جدی تعلیق مواجه شــده. 
به گزارش مهر، این خطر یک بار با وســاطت 
نایب رئیس ایرانی فیده از بیخ گوش شطرنج 
ایران گذشــت. بعد از این که فیده از تصمیم 
خود برای تعلیق شطرنج ایران برگشت، برای 
پرداخــت بدهی باقی مانده و تسویه حســاب 
کامــل مهلت 2 ماهــه ای تعیین کــرد؛ این 
مهلت 2 ماهه 20 جــولای یعنی 2۹ تیرماه 
بــه پایان می رســد. این در حالی اســت که 
وضعیت بدهی شــطرنج ایــران هیچ تغییری 

نداشــته. قرار بود بدهــی 180 هزار دلاری 
ایــران به فیده طی مدت زمان تعیین شــده 
در 3 قســط ۶0 هــزار دلاری و به فاصله 20 
روز از هر قســط پرداخت شود. طبق توافقات 
تا به امروز باید 2 قســط از بدهی ها پرداخت 
و تنها یک قسط دیگر باقی مانده باشد اما نه 
تنهــا تا به امروز هیچ مبلغــی بابت بدهی از 
طرف فدراسیون ایران به فیده پرداخت نشده 
بلکه هنوز اعتباری هم برای آن تامین نشــده 
است. مهرداد پهلوان زاده در آخرین مصاحبه 

خود با خراســان از کمــک وزارت ورزش و 
تاکید داورزنــی به تامین اعتبــار وزارتخانه 
متبوعش بــرای پرداخت بدهــی 180 هزار 
دلاری ایران به فیــده خبر داده بود. اما گویا 
وزارت ورزش که تــا قبل از این یک میلیارد 
و 800 میلیون تومان بابت برگزاری مسابقات 
شــطرنج قهرمانی زنان جهان به فدراســیون 
ایران کمک کرده، کمک مالی جدیدی برای 
پرداخت بدهی باقی مانده نداشته است. حتی 
سیدعلی آقازاده، سرپرست معاونت مالی این 

وزارتخانه به مهر گفته: »وزارت ورزش به غیر 
از بودجه مصوب سالیانه هیچ بودجه دیگری 
به منظور تسویه حســاب با فیــده در اختیار 
فدراسیون شــطرنج قرار نمی دهد چون برای 
این کار بایــد به بودجه دیگر فدراســیون ها 
دست بزند و این درست نیست.« همه این ها 
در حالی است که فقط 1۶ روز دیگر به پایان 
مهلت تعیین شده فیده باقی مانده و اگر طی 
این مدت زمان فدراســیون شــطرنج نتواند 
180 هزار دلار بدهی خــود را پرداخت کند 
قطعا این بار نمی تواند از خطر تعلیق در امان 
بماند. مهرداد پهلــوان زاده هم در مصاحبه با 
تسنیم جدی بدون خطر تعلیق شطرنج ایران 
را تایید می کند: »ســلطانی فر، وزیر ورزش و 
جوانان به مســئله ورود کرده و قصد دارد آن 
را در اولین فرصت حل کند. ما تا الان هرچه 
توانسته ایم، زمان خریدیم و امیدواریم وزارت 
ورزش کمک کند تــا از آبروریزی جلوگیری 
شود.« او اما تاکید دارد به جای 1۶ روز فقط 
11 روز دیگر برای جلوگیری از تعلیق فرصت 
باقی مانده: »فقط 11 روز از مهلت آخر فیده 
برای پرداخت بدهی باقی مانده اســت و اگر 
این پول را نپردازیم، تعلیق می شود. البته این 
تعلیق موقت و تا زمان صاف کردن این بدهی 

است اما بهتر است تعلیق هم نشویم.«

16 روز تا تعلیق شطرنج؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 درگذشت مفســر ورزشــی مرحوم عطاا... بهمنش را حضور دوستداران 
ورزش تسلیت عرض می کنم، روانش شاد.

 تیم اســتقلال بــا خرید هایی که انجــام داده در حال تبدیل شــدن به 
باتجربه ترین باشــگاه جهان اســت و اگر خود منصوریان و مجیدی هم به 
تیم اضافه شوند سه گانه پرسپولیس به شدت در معرض خطر قرار می گیرد. 

افتخاری خوب عمل کرد.
 انصافا دســتمزدی که امثال کی روش و برانکو می گیرن حقشــونه چون 
جلوی بازیکن سالاری رو گرفتن. سطح کیفیت فوتبال رو تو ایران بالا بردن.

 این آقای پولادگر از کجا پشتیبانی می شود که با این همه کارنامه ضعیف 
و این همه مخالف از قهرمانان المپیک و جهانی هنوز کرســی فدراسیون را 

ول نمی کند؟!
 این پرسپولیســی ها یه جوری از شش تایی شــدن استقلال خوشحالی 
می کنند انگار یادشــان رفته در ســال 88 از همین الغرافه رفت و برگشت 

۶ تا خوردن.
 من از روزنامه خراســان خواهش می کنم که اینقد هر روز از استقلال بد 
نگه بابا بسه دیگه. از همه استقلالی ها می خوام این روزنامه رو تحریم کنن 

تا دیگه اینقد بد نگه.
 ۶ تــا از العین می خورن میان ایران میگــن هوا گرم بود! خب بگن بازی 

بلد نیستیم!
 تکواندو رو به خشونت رفته دیگه از حالت ظرافت خارج شده مثل سابق 

نیست که یکدیگر را ناز کنند. آمادگی جسمانی حرف اول را می زند.
 لطفا در ورزشی خراسان نقل وانتقالات لیگ برتر فوتبال را هم چاپ کنید. 

حدادی و صمد در تیم رویایی ستاره لبنان
رقابت های بسکتبال کاپ آسیا مردادماه به میزبانی بیروت پایتخت لبنان 
برگزار می شــود و بهترین های قاره کهن به علاوه استرالیا و نیوزیلند به 
مصاف یکدیگر می روند. به گزارش ایســنا پیش از شــروع این مسابقات 
فدراســیون جهانی در اقدامی سعی داشته تا تیم رویایی ستاره های آسیا 
را توســط بازیکنان شاخص بشناســد. فادی الخطیب، ستاره میزبان هم 
اولین نفری بود که تیم رویایی اش را تشکیل داد و صمد نیکخواه بهرامی 
و حامــد حــدادی را در بین ۵ نفر تیمش قرار داد. او در کنار 2 ســتاره 
بســکتبال ایران و خودش از یی ژیان لیان، ســتاره تیم چین و جیسون 

کاسترو گاردراس فیلیپین نیز برای تیم رویایی اش دعوت کرد. 

پاداش مدال آوران دوومیدانی قهرمانی آسیا 
تعیین شد

گروه ورزش/ جوایز مدال آوران مســابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا در 
هند ۵0، 30 و 20 میلیون تومان در نظر گرفته شــده اســت. به گزارش 
خراســان، قهرمان مسابقات دوومیدانی آســیا مبلغ ۵00 میلیون ریال، 
نایب قهرمان 300 میلیون ریال و نفر ســوم نیز 200 میلیون ریال وجه 
نقد پاداش خواهند گرفت. فدراســیون دوومیدانی قبل از آغاز مسابقات 
قهرمانی آســیا به منظور تشــویق و حمایت از مدال آوران آســیایی این 

پاداش ها را در نظر گرفته است.

زاویه نگاه شما

ویژه

جلالی: زور کی روش می رسد و 
برنامه ریزی می کند

مجیــد جلالی، ســرمربی 
با  مصاحبــه  در  پیــکان 
شدن  برگزار  دیر  از  تسنیم 
لیگ  رقابت های  قرعه کشی 
برتر گله کرده و تاکید کرد 
برای سازمان  انگار کیفیت فوتبال جایگاهی 

لیگ ندارد. 
 فکــر می کنید تاریخ 18 تیــر برای انجام 

قرعه کشی لیگ برتر مناسبت است؟
نمی دانم در مورد دیر انجام شــدن قرعه کشی چه 
بگویم. انگار کیفیت فوتبال جایگاهی برای سازمان 
لیــگ ندارد. مــا مربیان می خواهیــم برنامه ریزی 
کنیــم هرچند که برخی معتقدنــد ما برنامه ریزی 
بلد نیســتیم! اصلا ما برنامه ریزی بلد نیستیم، چرا 
سازمان لیگ و فدراسیون کارشان را درست انجام 
نمی دهند؟ خیلی از لیگ ها قرار است یک ماه بعد 
از لیگ ایران شــروع شــوند اما برنامه مسابقات را 
ارایه داده اند. با این شــرایط برنامه لیگ برتر ایران 
باید یک ماه پیش اعلام می شــد. مگر امکان دارد 
که قرعه کشی بازی های لیگ برتر 2 هفته مانده به 
شروع مســابقات انجام شود؟ این برنامه ریزی اصلا 

درست نیست. 
 ارزیابی تان از فصل نقل وانتقالات چیست؟

 از 1۴ اردیبهشــت کــه لیگ تمام شــد، فصل 
نقل وانتقالات شروع شده و تا 1۵ شهریور ادامه 
دارد. مگر می شــود ۴ ماه فصــل نقل وانتقالات 
داشته باشــیم؟! قطعا این به ســود باشگاه ها و 
بازیکنان نیست. از طرفی بحث مدت قراردادها 
هم مطرح است. شما فوتبال کدام کشور را سراغ 
دارید که قــرارداد اکثر بازیکنانش یک ســاله 
باشــد؟ ما اینجا باید برنامه ریزی خاص خودمان 
را داشته باشیم و نباید اجازه بدهیم که باشگاه ها 
یک ســاله تخلیه شــوند. من به عنوان مربی به 
دنبــال ۴ یا ۵ بازیکن دیگر هســتم که احتمالا 
آن هــا در ترکیــب ثابت من خواهنــد بود ولی 
هنوز این بازیکنان را جذب نکرده ایم و آن ها در 
تمرینات مــا هم حضور ندارند. در واقع می توان 
گفت که نصف ترکیب اصلی ما شــاید الان در 
تمرینات نباشــند و این به برنامه ریزی اشتباهی 

برمی گردد که در فوتبال مان وجود دارد. 
 اعتراضی نسبت به این موضوع داشته اید؟

چندیــن بار در ایــن مورد صحبــت کرده ام و 
حتی به فدراســیون فوتبال نامه نوشتم تا این 
مشکلات برطرف شود اما متاسفانه ترتیب اثری 
داده نشد. بی جهت نیست که کی روش می گوید 
بگذارید من برای کل فوتبال تصمیم بگیرم. به 

هر حال زور او می رسد و برنامه ریزی می کند.

گفت وگو

ســرمربی تیم ملی والیبال ایران 1۹ بازیکن را برای شــرکت در 
مرحلــه جدید اردوی تیم ملی دعوت کرد کــه در این بین نام 3 
بازیکن از تیم ملی جوانان هم دیده می شود. بر اساس برنامه اعلام 
شده از سوی فدراسیون والیبال تیم ملی ایران در ادامه رویدادهای 
ســال 2017 خود را برای مســابقات انتخابی جهان در قاره آسیا 
آمــاده می کند. تمرینات تیم ملی والیبال ایــران از 17 تیرماه در 
فدراســیون والیبال آغاز می شود و ایگور کولاکوویچ 1۹ بازیکن را 
برای حضور در این مرحله از تمرینات دعوت کرد. ســعید معروف، 
سیدمحمد موسوی، عادل غلامی، فرهاد قائمی، میلاد عبادی پور، 
فرهاد سال افزون، محمدطاهر وادی، امیر غفور، رضا قرا، محمدجواد 

معنوی نژاد، فرهاد نظری افشار، مجتبی میرزاجانپور، مسعود غلامي، 
سامان فائزی، مهدی مرندی و مصطفی حیدری در حالی به اردوی 
جدید دعوت شــده اند که این اردو 3 چهره جدیــد هم دارد. نام 
طیب عینی، علی اصغر مجرد و امیرحســین اسفندیار در حالی در 
لیست 1۹ نفره ایگور کولاکوویچ قرار گرفته که این 3 نفر بازیکنان 
ملی پوش تیم جوانان هســتند. لازم به ذکر است با توجه به این که 
تیم بانک سرمایه هم اکنون در رقابت های قهرمانی باشگاه های آسیا 
در ویتنام حضــور دارد و روز جمعه 1۶ تیرماه ویتنام را به مقصد 
تهران ترک خواهند کرد، موســوی، غلامی، قائمی و عبادی پور ۴ 
بازیکنی خواهند بود که از روز دوشنبه 1۹ تیرماه در تمرینات تیم 

ملی شرکت خواهند کرد. همچنین طیب عینی، علی اصغر مجرد و 
امیرحســین اسفندیار تنها در روزهای شنبه و یک شنبه 17 و 18 
تیرماه در اردوی تیم ملی شرکت خواهند کرد. گفتنی است؛ مرحله 
نهایی مســابقات والیبال انتخابی جهان در قاره آســیا در 2 گروه 
برگزار می شود که گروه )A( به میزبانی جمهوری اسلامی ایران و 
گروه )B( به میزبانی اســترالیا رقابت های خود را پیگیری خواهند 
کرد. رقابت های گروه A در اردبیل از 1۹ تا 23 مردادماه سال ۹۶ 
با حضور تیم های ایران، چین، کره جنوبی، قطر و قزاقستان پیگیری 
خواهد شــد که تیم های اول و دوم ســهمیه حضور در رقابت های 

جهانی را به دست می آورند.

نگاه ویژه کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران به بازیکنانی که در لیگ های اروپایی بازی می کنند 
باعث شــده تا ملی پوشــان از هیچ تلاشی برای بازی در 
تیم های اروپایی غافل نشوند. به گزارش مهر، کاوه رضایی 
باوجود همه موفقیت هایی که همراه با استقلال در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا به دست آورد هرگز به تیم ملی 
دعوت نشد و با وجود موقعیت خوب مالی و جایگاهی که 
در استقلال داشــت، ترجیح داد با رقمی بسیار کمتر به 
تیمی معمولی در کشور بلژیک بپیوندد. کشوری که خود 
جایگاه بالایی در فوتبال اروپا ندارد و لیگ این کشور در 
زمره لیگ های درجه اول اروپا محسوب نمی شود. احسان 
حاج صفی، ملی پوش تیم سپاهان با وجود جایگاه خوبی 
که در ســپاهان داشت، ترجیح داد به لیگ درجه چندم 
اروپا رفته و در یک تیم بسیار معمولی از یونان توپ بزند؛ 
آن هم با شرایط مالی بسیار ناچیز. رامین رضاییان همه 
تلاش خود را می کند تا در یک تیم کم نام و نشان و کاملا 
معمولی از لیگ بلژیک تــوپ بزند. این ملی پوش حتی 
حاضر است برای حضور در این تیم معمولی بلژیک تست 
هم بدهد. مهدی طارمی همه تلاش خود را می کند تا از 
پرسپولیس جدا شده و به اروپا برود ولو این که به یک تیم 
پایین تر از معمولی در فوتبال اروپا منتقل شود. و از این 
دســت بازیکنان در فوتبال کشورمان کم نداریم و روز به 
روز هم بر تعداد آن ها اضافه می شود. با نگاهی به اسامی 

ملی پوشان کشورمان می بینیم در حال حاضر تنها تعداد 
معدودی از ملی پوشان در تیم های ایرانی توپ می زنند که 
البته همان ها هم بی میل نیستند تا به اروپا منتقل شوند. 
به خصوص آن هایی که شــرایط سنی شان مناسب این 
نقل وانتقالات باشد. »تب اروپا« فوتبال و فوتبالیست های 
ایران را گرفته چراکه فوتبالیست هایی که یا در تیم ملی 
حضور دارند و یا در معرض دیده شــدن و دعوت شدن 
بــه تیم ملی قــرار دارند این را می داننــد که صرف نام 
فوتبال اروپا ضریب اطمینان خاطرشــان را برای حضور 
در تیم کی روش به شــدت بالا می برد. شاید طلایی ترین 
ســال های فوتبال ایران را در دهه ۹0 میلادی شــاهد 
بودیم. سال هایی که نسل طلایی در فوتبال ایران شکل 
گرفت و ســتاره هایی نظیر عابدزاده، پاشازاده، زرینچه، 
نادر محمدخانی، شــاهرودی، میناوند، استیلی، خاکپور، 
منصوریان، خداداد عزیزی، علی دایی، مهدوی کیا، علی 
کریمی، هاشمیان، سامره، رحمان رضایی، کریم باقری، 
مجید نامجومطلق، ســیروس دین محمــدی، داریوش 
یزدانی، علی موسوی، فرهاد مجیدی و... فوتبالیست هایی 
بودند که در همه این سال ها در تیم های باشگاهی ایران 
خوش درخشــیدند، به تیم ملی رسیدند و عمدتا نیز به 
تیم های خوب اروپایی ترانســفر شــدند. در آن سال ها 
بازیکنان زیادی از کشورمان در اروپا حضور داشتند با این 
تفاوت که اغلب این بازیکنان در تیم های معتبر لیگ های 

معتبــری مثل بوندس لیگا، لیگ برتر و ســری آ حضور 
داشــتند؛ تیم هایی چون بایرن مونیــخ، لورکوزن، اف.ث 
کلن، هامبــورگ، هرتابرلین از آلمــان، پروجیا از ایتالیا 
و چارلتون از انگلســتان پذیرای فوتبالیست های ایرانی 
بودند. تعدادی از بازیکنان ایرانی مثل دایی، هاشــمیان، 
رحمان رضایی، مهدوی کیا و... سال های سال در تیم های 
اروپایی خود بازی کردند و موفقیت های بین المللی زیادی 
را به دســت آوردند. گرچه در حال حاضر هم تعداد قابل 
ملاحظه ای از فوتبالیســت های ایرانی در لیگ های اروپا 
بــازی می کنند اما قطعا لیگ کشــورهایی مثل بلژیک، 
کرواسی، اتریش، یونان و حتی روسیه و هلند در مقایسه 

با تیم هایی که نسل های گذشته در آن ها بازی می کردند 
در ســطح کیفی بســیار پایین تری قرار دارند. نگاه ویژه 
کارلوس کی روش به لیگ هــای اروپایی و التفات خاص 
وی به بازیکنانی که در هر سطحی از اروپا بازی می کنند، 
بسیاری از فوتبالیست های ایرانی را به خصوص در سال 
منتهی به جام جهانی تشــویق به حضور در یک کشور 
اروپایی کرده تا جایگاهشان نزد سرمربی تیم ملی به خطر 
نیفتد. این بازیکنان حاضرند با قراردادهای مالی بســیار 
پایین )حداقل کمتر از پولی که در ایران می گرفتند( در 
لیگ ها و تیم های نه چندان معتبر بازی کنند تا در سال 

منتهی به جام جهانی از قافله تیم ملی عقب نمانند.

تجارت چند بازیکن مطرحاتفاقات دهه 90 تکرار می شود؟
چند بازیکن سرشــناس استقلال علاوه بر فوتبال بازی کردن دستی هم در کارهای اقتصادی دارند و به 
نوعی تاجر محســوب می شوند. آن ها حتی درآمدی که از راه فوتبال کسب می کنند را هم صرف تجارت 
خــود می کنند. یکــی از این بازیکنان می گوید: »ما اصلا کار خلافی انجــام نمی دهیم و این جزو حقوق 
شهروندی مان است ضمن این که عمر فوتبالمان کوتاه است و باید به فکر روزهای بازنشستگی هم باشیم.«

زیرمیزی نبود پول مالیات بود!
از سال ۹3 قرار شد مالیات فوتبالیست ها را مثل تمام دنیا خودشان بدهند نه باشگاه ها اما خب بعضی ها 
انتظار دارند چون خیلی سرشــناس و چهره هستند مالیات را خودشان ندهند. چندی قبل گفته شد 2 
بازیکن 2۵0 میلیون زیرمیزی گرفته اند ولی آن ها مدعی اند این پول مالیات سال های قبل بوده که باشگاه 

باید پرداخت می کرده! جالب اینجاست که معمولا در این موارد بین بازیکنان تبعیض قائل می شوند. 

آندو نمی خواهد در نفت علی کریمی بماند
آندرانیک تیموریان بازیکن نفت تهران است ولی به دلیل شرایط مالی این باشگاه نمی خواهد در تیم جدید 
که توسط علی کریمی هدایت می شود، بماند. آندو معمولا قراردادهای سنگین می بندد و حتی قراردادش 
در ماشین سازی هم بالا بود اما حالا نفت نهایتا می تواند 700، 800 میلیون به او بدهد. البته سن تیموریان 

هم بالا رفته اما توقع مالی او بالاست. 

استقلال 20 سال 12 جام
چندی قبل علی فتح ا...زاده خطاب به افتخاری گفته بود موقع عکس گرفتن به جام های پشت سرت نگاه 
کن و بدان که نصف این جام ها را من برای استقلال گرفته ام. یک بررسی آماری نشان می دهد که حاجی 
 آبی ها پربیراه هم نمی گوید! اســتقلال در 20 ســال گذشته کلا 12 جام گرفته که 7 جام زمان مدیریت 
فتح ا...زاده بوده )۴ جام حذفی و لیگ های 7۶، 7۹ و ۹1( ۵ جام هم در زمان مدیریت قریب، واعظی آشتیانی 

و... به دست آمده است. 

بدون ویرایش جهت اطلاع »اروپا« تبی که کارلوس کی روش به 
جان ملی پوشان انداخت!

صعود بانک سرمایه به نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا ایران میزبان اولین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته شد
به پیشــنهاد فدراسیون جهانی والیبال معلولین، ایران میزبان اولین دوره از رقابت های لیگ 
جهانی والیبال نشســته شــد. به گزارش ایسنا، به پیشنهاد فدراســیون جهانی و براساس 
تفاهم نامه ای که میان فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین با فدراسیون جهانی والیبال 
معلولین منعقد شده اســت، ایران به عنوان میزبان اولین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته 
مردان که سال 2018 برگزار می شود، معرفی شد. در این مسابقات که اردیبهشت ماه سال 
۹7 برگزار می شود، ۶ تیم اول دنیا در جدول رنکینگ جهانی مجوز حضور خواهند داشت. 

مسابقات والیبال قهرمانی جام باشگاه های آسیا در شرایطی به میزبانی ویتنام در حال برگزاری 
است که تیم بانک سرمایه به عنوان نماینده ایران در این دوره از رقابت ها حاضر شده. شاگردان 
مصطفی کارخانه سه شــنبه در حالی در مرحله یک چهــارم نهایی به مصاف رقبا رفتند که در 
نخستین مسابقه این مرحله تیم والیبال بانک سرمایه موفق شد البحری عراق را با نتیجه 3 - 
یک شکست دهد و به عنوان نخستین تیم راهی مرحله نیمه نهایی شود. شاگردان کارخانه امروز 

در مرحله نیمه نهایی مسابقات به مصاف برنده دیدار العربی قطر و نماینده چین تایپه می روند.

عینی، مجرد و اسفندیار در لیست ایگور!دعوت 19 بازیکن به اردوی جدید تیم ملی والیبال

مربی تیم مطرح لیگ برتری در 
آستانه برکناری

عضو کادر فنی یکی از تیم های لیگ برتری در آستانه 
برکناری از سمت خود قرار دارد. سال گذشته در اردوی 
یکی از تیم های مطرح لیگ برتر اتفاقاتی رخ داد و یکی 
از اعضای کادر فنی تیم مورد نظر مشــکلاتی را ایجاد 
کرد. به گزارش نامه نیوز، این موضوع کافی بود تا خبر 
برکناری وی از کادر فنی تیم مورد نظر مطرح شود اما 
قضیه به شکل جدی پیگیری نشــد اما حالا با شروع 
فصل جدید ظاهرا وی باید از ســمت خود کنار برود. 
ماجرا از این قرار اســت که انتشار یک فیلم باعث ورود 
مسئولان حراست وزارت ورزش و جوانان شده و آن ها 
توضیحاتی را از باشــگاهی که این مربی در آن فعالیت 
می کند خواسته اند. عنوان می شــود که به زودی این 

مربی از کادر فنی تیمش کنار گذاشته خواهد شد. 


